報道関係者 各位

令和５年１１月６日

岩沼市選挙管理委員会事務局

岩沼市議会議員一般選挙立候補予定者説明会出席者について

 令和５年１１月６日（月）に開催いたしました標記説明会において、出席者は別紙

のとおりでしたので、お知らせいたします。

【問合せ】

岩沼市選挙管理委員会事務局

電話 0223-23-0675

№
立　候　補
予定者氏名

候補者届出
政　党　名 備考

１ 大友　健 無所属 事務所住所 岩沼市朝日2-4-14

（現職） 電話番号 090-4882-3259

連絡責任者 大友　健

２ 植田　美枝子 事務所住所

（現職） 電話番号 090-3983-7939

連絡責任者 植田　美枝子

3 佐藤　一郎 無所属 事務所住所 岩沼市下野郷字舘外251

（現職） 電話番号

連絡責任者

4 高梨　明美 公明党 事務所住所 岩沼市二木二丁目6-24

（現職） 電話番号 070-2498-9619

連絡責任者 道筋　国雄

5 西塚　秀市 日本維新の会 事務所住所 岩沼市桜二丁目9-36

（現職） 電話番号 090-3586-6973

連絡責任者 渡邉　公男

６ 渡辺　ふさ子 日本共産党 事務所住所 岩沼市稲荷町

（現職） 電話番号

連絡責任者

７ 大村　晃一 無所属 事務所住所 岩沼市三色吉字水神28

（現職） 電話番号 090-8610-8989

連絡責任者 大村　晃一

令和５年１２月２４日執行　岩沼市議会議員一般選挙

立  候  補  予  定  者  説  明  会  出  席  者

事務所住所
電話番号

連絡責任者

(注意）電話番号等につきましては、立候補予定者への問い合わせ以外のご利用はご遠慮願います。

№
立　候　補
予定者氏名

候補者届出
政　党　名

事務所住所
電話番号

連絡責任者
備考

8 沼田　健一 事務所住所 岩沼市恵み野2-1-5

（現職） 電話番号 0223-23-3195

連絡責任者 沼田　健一

9 長田　ただひろ 公明党 事務所住所 未定

（現職） 電話番号 未定

連絡責任者 080-8223-4476

10 酒井　信幸 事務所住所 岩沼市中央一丁目2-14

（現職） 電話番号 090-8423-6279

連絡責任者 酒井　信幸

11 布田　えみ 立憲民主党 事務所住所 岩沼市二木一丁目4-1-17

（現職） 電話番号 0223-22-0982

連絡責任者 大泉　晶子

12 桜井　隆 無所属 事務所住所 岩沼市早股字小林３６４番地の６

（現職） 電話番号 080-3332-6221

連絡責任者 宍戸　繁

13 田村　和也 自由民主党 事務所住所 岩沼市押分字西土手65-1

（現職） 電話番号 0223-24-0394

連絡責任者 田村　和也

14 髙橋　光孝 無所属 事務所住所 岩沼市志賀字銅谷37番地

（現職） 電話番号 0223-24-0422

連絡責任者 髙橋　光孝

令和５年１２月２４日執行　岩沼市議会議員一般選挙

立  候  補  予  定  者  説  明  会  出  席  者

(注意）電話番号等につきましては、立候補予定者への問い合わせ以外のご利用はご遠慮願います。

№
立　候　補
予定者氏名

候補者届出
政　党　名

事務所住所
電話番号

連絡責任者
備考

15 飯塚　えつお 自由民主党 事務所住所 岩沼市下野郷字竹ノ内25

（現職） 電話番号 0223-22-1871

連絡責任者 飯塚　千枝子

16 岡田　みつえ 事務所住所 岩沼市下野郷字北谷地1-8

（新人） 電話番号 0223-35-7238

連絡責任者 岡田　みつえ

17 事務所住所

電話番号

連絡責任者

18 事務所住所

電話番号

連絡責任者

19 事務所住所

電話番号

連絡責任者

20 事務所住所

電話番号

連絡責任者

21 事務所住所

電話番号

連絡責任者

令和５年１２月２４日執行　岩沼市議会議員一般選挙

立  候  補  予  定  者  説  明  会  出  席  者

(注意）電話番号等につきましては、立候補予定者への問い合わせ以外のご利用はご遠慮願います。